
Program 

Kodu

Bölüm Adı 2022-2023 Eğitim Ücreti 
 

300710037 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710046 Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300710055 Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710143 Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300790049 Denizcilik  İşletmeleri  Yönetimi (Ücretli) ₺67.320,00

300710894 Diş Hekimliği (Ücretli) ₺117.975,00

300790034 Diş Hekimliği (%25 İndirimli) ₺88.482,00  

300710964 İngilizce Öğretmenliği (ücretli) ₺67.320,00
300710973 İngilizce Öğretmenliği (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300710294 Özel Eğitim Öğretmenliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710319 Özel Eğitim Öğretmenliği (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300710258 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Ücretli) ₺67.320,00
300710267 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300710876 Türkçe Öğretmenliği (Ücretli) ₺67.320,00
300710885 Türkçe Öğretmenliği (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300790028 Psikoloji (Ücretli) ₺67.320,00

300790029 Psikoloji (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300710197 Havacılık Yönetimi (Ücretli) ₺67.320,00
300710204 Havacılık Yönetimi (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300710161 Pilotaj (Ücretli) ₺107.000,00

300710725 Pilotaj (%25 İndirimli) ₺80.250,00  

300710179 Uçak Mühendisliği (Ücretli) ₺79.750,00
300710188 Uçak Mühendisliği (%50 İndirimli) ₺39.875,00  

300710222 Hukuk (Ücretli) ₺69.750,00

300710655 Hukuk (%50 İndirimli) ₺34.875,00  

300790046 Finans ve Bankacılık (Ücretli) ₺67.320,00

300710928 Lojistik Yönetimi (Ücretli) ₺67.320,00

300710407 Uluslararası İlişkiler (Ücretli) ₺67.320,00

300790048 Uluslararası İşletme Yönetimi (Ücretli) ₺67.320,00

300710452 Mimarlık (Ücretli) ₺67.320,00

300710479 Bilgisayar Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710504 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710531 İnşaat Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300710567 Makine Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00

300790050 Yazılım Mühendisliği (Ücretli) ₺67.320,00
300790051 Yazılım Mühendisliği (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300790064 Yazılım Mühendisliği  (Ücretli) ₺67.320,00
300790065 Yazılım Mühendisliği  (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300790032 Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) ₺67.320,00
300790062 Beslenme ve Diyetetik (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300710601 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) ₺67.320,00
300710619 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 İndirimli) ₺33.660,00  
300710637 Hemşirelik (Ücretli) ₺55.000,00
300790063 Hemşirelik (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300710249 Tıp (Ücretli) ₺136.950,00
300710682 Tıp (%25 İndirimli) ₺102.713,00  

300790066 Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Ücretli) ₺67.320,00

300790067 Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 İndirimli) ₺33.660,00  

300790047 Turizm İşletmeciliği (Ücretli) ₺67.320,00

300750036 Deniz Ulaştırma ve İşletme (Ücretli) ₺55.000,00

300790058 Deniz Ulaştırma ve İşletme (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300750018 Deniz ve Liman İşletmeciliği (Ücretli) ₺55.000,00
300790059 Deniz ve Liman İşletmeciliği (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300790044 Gemi Makineleri İşletmeciliği (Ücretli) ₺55.000,00

300790045 Gemi Makineleri İşletmeciliği (İngilizce) (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300790076 İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü (Ücretli) ₺55.000,00
300790083 İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300790056 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (Ücretli) ₺55.000,00

300790060 Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300790057 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (Ücretli) ₺55.000,00

300790097 Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300750072 Ağız ve Diş Sağlığı (Ücretli) ₺55.000,00
300750081 Ağız ve Diş Sağlığı (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300750099 Anestezi (Ücretli) ₺55.000,00
300750106 Anestezi (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300750115 Fizyoterapi (Ücretli) ₺55.000,00
300750124 Fizyoterapi (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300750133 İlk ve Acil Yardım (Ücretli) ₺55.000,00
300750142 İlk ve Acil Yardım (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300750178 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli) ₺55.000,00
300750187 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300790052 Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) ₺55.000,00

300790053 Bilgisayar Programcılığı (%50 İndirimli) ₺27.500,00  
300790054 Çevre Koruma ve Kontrol (Ücretli) ₺55.000,00

300790055 Çevre Koruma ve Kontrol (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

300790068 Aşçılık (Ücretli) ₺55.000,00

300790069 Aşçılık (%50 İndirimli) ₺27.500,00  

Program ücreti

₺59.812,00

₺39.875,00

Giriş yılına göre değişmektedir.  

₺2.000,00

PİLOTAJ UÇUŞ EĞİTİM ÜCRETİ 

DENİZ İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ FAKÜLTESİ

TURİZM FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İlk 300 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

TIP FAKÜLTESİ

İlk 50 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

İlk 250 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

İlk 80 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İlk 300 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

  2021 ve ÖNCESİ  EĞİTİM ÜCRETLERİ 2022 - 2023

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

İlk 300 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ

DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOKULU

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Uçak Mühendisliği Programını ilk 300 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

HUKUK FAKÜLTESİ

İlk 100 bin barajı içerisinde olan öğrenciler tercih edebilirler.

HAZIRLIK OKULU (Pilotaj ve Uçak Mühendisliği programları hariç) 

HAVACILIK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

PİLOTAJ HAZIRLIK OKULU (%25 BURSLU)

UÇAK MÜHENDİSLİĞİ HAZIRLIK OKULU (%50 BURSLU)

KAYIT ÜCRETİ (BİR DEFAYA MAHSUS)



₺2.000,00ÖĞRENCİ HİZMET BEDELİ (DÖNEMLİK)

Eğitim Ücretlerine ve Uçuş Eğitim Ücretlerine %5 KDV dahil değildir. 








